34 Kırk Dilim Çorum yakınlarında bir köydür; yörede Kırk Dilim adında bir de dağ
bulunmaktadır: F. Taeschner, Das anatolische Wegenetz nach osmanichen Quellen, I, Leipzig
1924, s. 203. Kubaddaroğullarının ataları için bkz. M. Z. Oral, “Kuvaddaroğulları”,
Belleten, XIX, 73, 1955, s. 99, 102. Neşri, Hicri 794 (1391-1392) olaylarını anlatırken,
Burhanedin ve Bayezid arasında daha önce meydana gelmiş bir savaştan bahseder:
Mehmet Neşri, Kitab-ı Cihannuma, ed. Faik Reşit Unat-Mehmet Altay Köymen, C. I,
Ankara, 1949, s. 320-321. Neşri’nin kaynağı 799 (1396-1397) yılındaki olayların yer aldığı
kronolojik bir listedir. Bkz. V. L. Manage “Neshri’s history of the Ottomans”, Londra 1964,
s. 16-17 ve 76. Manuel, Kırk Dilim bölümünü görmezden gelirken, Đbn Erdeşir, Bayezid
tarafından, ama Burhaneddin’e karşı bir savaş ile değil, fethedildiğinden bahseder.